NAPĘDY ELEKTRYCZNE SOFTSTART
ENERGIA   PRZEMYSŁ   BUDOWNICTWO   BEZPIECZEŃSTWO   DANE   KABLE   OŚWIETLENIE
KOMPETENZ VERBINDET.
w  WYKONANIA OD 1,5 kW DO 110 kW
w  SERIA LAK/LAKB/LATB DO 86 A
w  SERIA LAKA/LAKS DO 200 A
w  WYKONANIE ZE STEROWANIEM 2- I 3-PRZEWODOWYM
w  MOŻLIWOŚĆ PRACY Z BY-PASS I BEZ

LAKA/LAKS 45kW 85 A: AC53b 4-6:594 73 A: AC53b 4-20:580
LAKA/LAKS 55kW 100 A: AC53b 4-6:594 96 A: AC53b 4-20:580
LAKA/LAKS 75kW 140 A: AC53b 4-6:594 120 A: AC53b 4-20:580
LAKA/LAKS 90kW 170 A: AC53b 4-6:594 142 A: AC53b 4-20:580
LAKA/LAKS 110kW 200 A: AC53b 4-6:594 165 A: AC53b 4-20:580
w PRZYKŁAD
Model 110 kW: 200 A: AC53b: 4-6:594
200 A: Prąd znamionowy startera.
AC53b: Kategoria obciążenia softstartów z by-passem (tyrystory podczas normalnej pracy są pominięte)
4-6: 400% prądu startowego przez 6 sekund.
594: 594 sekundy między zakończeniem jednego startu i rozpoczęciem kolejnego (tj. 10 startów na godzinę).
OPIS TYP PRĄD ZNAM. /
MOC
NAPIĘCIE STEROWANIA DOSTĘPNOŚĆ NR
KATALOGOWY
Softstart 200-440V/34A LAKA 32 DA 4034 BP 34 A / 15 kW 110-240 VAC lub 380-440 VAC LAKA4034--
Softstart 200-440V/42A LAKA 32 DA 4042 BP 42 A / 18 kW 110-240 VAC lub 380-440 VAC LAKA4042--
Softstart 200-440V/48A LAKA 32 DA 4048 BP 48 A / 22 kW 110-240 VAC Lub 380-440 VAC LAKA4048--
Softstart 200-440V/60A LAKA 32 DA 4060 BP 60 A / 30 kW 110-240 VAC lub 380-440 VAC LAKA4060--
Softstart 200-440V/75A LAKA 32 DA 4075 BP 75 A / 37 kW 110-240 VAC lub 380-440 VAC LAKA4075--
Softstart 200-440V/85A LAKA 32 DA 4085 BP 85 A / 45 kW 110-240 VAC lub 380-440 VAC LAKA4085--
Softstart 200-440V/100A LAKA 32 DA 40100 BP 100 A / 55 kW 110-240 VAC lub 380-440 VAC LAKA4100--
Softstart 200-440V/140A LAKA 32 DA 40140 BP 140 A / 75 kW 110-240 VAC lub 380-440 VAC LAKA4140--
Softstart 200-440V/170A LAKA 32 DA 40170 BP 170 A / 90 kW 110-240 VAC lub 380-440 VAC LAKA4170--
Softstart 200-440V/200A LAKA 32 DA 40200 BP 200 A / 110 kW 110-240 VAC lub 380-440 VAC LAKA4200--
Softstart 200-440V/34A LAKA 32 DA 4034 BP 34 A / 15 kW 110-240 VAC lub 380-440 VAC LAKA4034--
Softstart 200-440V/42A z możl. kontr. lim. pr. rozruch. LAKS 32 DA 4042 BP 42 A / 18 kW 110-240 VAC lub 380-440 VAC LAKS4042--
Softstart 200-440V/48A z możl. kontr. lim. pr. rozruch. LAKS 32 DA 4048 BP 48 A / 22 kW 110-240 VAC lub 380-440 VAC LAKS4048--
Softstart 200-440V/60A z możl. kontr. lim. pr. rozruch. LAKS 32 DA 4060 BP 60 A / 30 kW 110-240 VAC lub 380-440 VAC LAKS4060--